РАСПОРЯЖЕНИЕ

Главы Берёзовского сельского поселения

 Еланского муниципального района Волгоградской области

от 02.10.2017г.                                                № 20

О начале отопительного сезона

201 7– 2018 г.г.

          В связи с понижением среднесуточной температуры воздуха менее +8С в течении пяти суток подряд, согласно порядка предоставления коммунальных услуг,  руководствуясь Уставом Берёзовского сельского поселения

1. Начать отопительный сезон  2017-2018г на территории Березовского сельского поселения  с 02  октября 2017  года.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

 3. Контроль  исполнения распоряжения оставляю за собой.
 4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Березовского

сельского поселения
 Н.А.Печерская